证券代码：603839       证券简称：安正时尚       公告编号：2018-029

安正时尚集团股份有限公司

关于使用闲置自有资金认购单一资金信托公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

⚫ 投资标的名称： 尊同28号单一资金信托

⚫ 投资金额：人民币2亿元整

⚫ 特别风险提示：本信托不承诺保本或最低收益，具有一定的投资风险。

一、 投资概述

为提高公司闲置自有资金的使用效率，合理利用自有闲置资金，在不影响公

司正常经营和风险可控的前提下，安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”、

“安正时尚”）与陆家嘴国际信托有限公司（以下简称“陆家嘴信托”）于2018

年6月8日签署《陆家嘴信托—尊同28号单一资金信托信托合同》，投资金额人民

币2亿元整。

2018年6月8日，公司召开第四届董事会第九次会议，会议审议通过了《关于

使用闲置自有资金认购单一资金信托的议案》，同意公司使用闲置自有资金认购

单一资金信托，投资总规模为2亿元人民币。

本事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。本事项无需提交股东大会审议。

二、投资方基本情况

注册号：91370200756903541E

名称：陆家嘴国际信托有限公司

类型：有限责任公司（国有控股）

法定代表人：黎作强

注册资本：30亿元人民币

成立日期：2003年11月18日

住所：山东省青岛市崂山区香港东路195号3号楼青岛上实中心12层

经营范围：本外币业务范围如下：资金信托；动产信托；不动产信托；有价

证券信托；其他财产或财产权信托；作为投资基金或者基金管理公司的发起人从

事投资基金业务；经营企业资产的重组、并购及项目融资、公司理财、财务顾问

等业务；受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信

调查等业务；代保管及保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资

方式运用固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规定

或中国银监会批准的其他业务（银监会批复，有效期限以许可证为准）。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

陆家嘴信托近三年发展情况较为稳健。截止2017年底，经审计的总资产

5,479,763,243.62元，净资产3,825,440,859.53元，营业收入1,062,185,829.58

元，净利润479,070,632.86元。

陆家嘴国际信托有限公司与安正时尚不存在关联关系。

三、 投资标的及投资合同的主要内容

（一）产品说明

1、受托人：陆家嘴国际信托有限公司

2、产品名称：尊同 28 号单一资金信托

3、认购单一资金信托的金额：2 亿元人民币

4、认购单一资金信托的期限：1 年（信托存续届满 6 个月之日起，可提前

终止）

5、预期收益率：7.7%

6、资金来源：自有闲置资金

7、信托财产的管理、运用：根据委托人指令，信托资金将用于向借款人发

放信托贷款，用于补充公司流动资金。为此，受托人与借款人签署了《信托贷款

合同》（合同编号：LJZXT[2018]-D-ZUNTONG28 号-03)。

8、是否提供履约担保：是

9、业务管理费率：0.5%

四、本次投资对上市公司的影响

公司运用闲置自有资金认购单一资金信托，是在确保公司业务正常运营前提

下实施的，不会影响公司的业务运营且能增加公司收益，提升公司整体业绩，并

为公司股东谋取更高的投资回报。

五、本次投资的风险分析

单一资金信托可能存在市场风险、流动性风险、信用风险及其他风险等，单

一资金信托的收益率可能产生波动。公司制定了相关制度以加强内部控制，防范

投资风险。

本单一资金信托的资金使用人提供了足额的房产进行了全额的抵押并在相

关登记机构办理了抵押手续。本次认购单一资金信托的风险评级为较低风险。

六、2018年累计对外投资情况

2018年5月4日，公司注册成立全资子公司全趣儿童用品（上海）有限公司（以

下简称“全趣儿童”）。全趣儿童统一社会信用代码：91310112MA1GC05W2C，注

册资本为10,000万元，法定代表人谭才年。全趣儿童用品（上海）有限公司已完

成工商注册登记手续，尚未开始运作。

2018年5月16日，公司注册成立控股子公司安正儿童用品（上海）有限公司

（以下简称“安正儿童”）。安正儿童统一社会信用代码：91310112MA1GC0L02L，

注册资本为5,000万元，法定代表人郑安政，公司持有安正儿童70%股权。安正儿

童用品（上海）有限公司已完成工商注册登记手续，尚未开始运作。

七、 上网公告附件

1．安正时尚集团股份有限公司第四届董事会第九次会议决议

2．《陆家嘴信托—尊同28号单一资金信托信托合同》

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司

                                                        董 事 会

2018年6月9日